
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 6 DEL 01/06/2023

Oggetto: Acquisto servizio di monitoraggio ordinario e programmato roditori e insetti striscianti

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a
norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Portogruaro rep. n. 45447 racc. n. 19827 depositato a Noale (VE) presso Studio sito in Largo San
Giorgio n° 6 innanzi al Dott. Ernesto Marciano, Notaio residente a Noale (VE) in data 25/09/2019;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana
dell’Ufficio Elettorale di Portogruaro del 03/12/2020 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio
Direttivo del Comitato Portogruaro, tenutesi in data 29/11/2020, Marina Tesolin è stata proclamata eletta alla carica di Presidente del
Comitato Portogruaro con decorrenza 03/12/2021;

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente;

CONSIDERATO che il Comitato possiede presso la sede di Via Borsoi 69-71 a Concordia Sagittaria (VE) un magazzino viveri
ed effettua servizio di distribuzione di pacchi alimentari a famiglie bisognose del territorio;

VALUTATA necessaria la tutela del patrimonio viveri dall’eventuale presenza di roditori e insetti;

CONSIDERATA l’offerta tecnica ed economica “servizio di Installazione impianto per il Monitoraggio e Derattizzazione”
pervenuta in data 15/03/2023 dall’Azienda RR Disinfest S.r.l. sita in Via Gaetano Donizetti 2/A a Oderzo (TV) di valore pari a
euro 1.350,00 + IVA.

CONSIDERATA l’offerta tecnica ed economica relativa a “servizi di derattizzazione, disinfestazione e monitoraggio infestanti”,
pervenuta in data 12/05/2023 dall’azienda AS Srl sita in Via Manzoni, 25/B a Fossalta di Portogruaro di valore pari a euro
600,00 + IVA.

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa e considerata la disponibilità di cassa

di procedere all’acquisto del “servizio di Installazione impianto per il Monitoraggio e Derattizzazione” dell’Azienda AS Srl sita in
Via Manzoni, 25/B a Fossalta di Portogruaro di valore pari a euro 600,00 + IVA, in ragione dell’attenta analisi tecnica inviata e al
prezzo nettamente più contenuto.

Di portare a ratifica il presente Provvedimento al primo Consiglio Direttivo del Comitato
Di trasmettere il presente Provvedimento al Comitato Regionale.

Portogruaro, lì 01 giugno 2023

Il Presidente
del Comitato di Portogruaro ODV

Marina Tesolin


